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SULTANGAZİLİ 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ              

Sultangazili Vedat Bağçerci, Ferdi Yurduse-

ven, Ahmet Kocabey, Hikmet Baysal, Erhan 

Dündar ve Engin Tilbeç darbeye  

 ‘Dur’ derken can verdiler. 

Darbe girişiminde bulunmak amacıyla tanklarla 

sokağa çıkan ve devletin silahını milletin üzeri-

ne doğrultan darbeci grup, tankların üzerine yü-

rüyen halka ateş açtı. Milletin iradesine sahip 

çıkmak için sokaklara dökülenlerden birçok kişi, 

bu ateş esnasında hayatını kaybetti. Yaşamını 

yitirenler arasında 6 Sultangazili kahraman da 

şehitlik mertebesine ulaştılar. 

      Türkiye, etkisi yıllar sonra dahi devam edecek bir darbe girişimiyle 

sarsıldı. FETÖ’cü teröristler TSK’da yıllardır uygulamaya soktuğu sız-

mayı sonuçlandırarak bir darbe ile Türkiye yönetimine el koymaya ça-

lıştılar. Siyasi irade ile halk ve emniyet güçlerinin önemli bir bölümü, 

aynı anda ve aynı şekilde darbeye karşı çıktı, girişimi başarısızlığa uğ-

rattı. Ancak geriye darbeci teröristlerin darbeyi başarıya ulaştırmak için 

cinnet halini almış saldırıları hafızalara, bir daha hiçbir zaman çıkma-

mak üzere kazındı. 

                  Savaş uçaklarıyla emniyet binaları ve Meclis’i vurdular. Sivil halkın üzerine gökyüzünde salı-

nan helikopterlerden ateş açacak kadar delirdiler, Boğaz Köprüsü’nde vatandaşlarımızı kurşuna dizdiler, 

üzerlerinden tanklarla geçtiler. Tüm bu vahşetin sonuç getireceğini ve darbenin başarıyla sonuçlanacağını 

düşündüler ama yanıldılar. 

                    240 ŞEHİT VERİLDİ 

                   240 şehit verdi bu millet, daha da fazlasını vermeye hazırdı. Ancak darbeye asla ve asla geçit 

vermeyeceğini FETÖ’nün teröristlerine de dünyaya da göstermiş oldu. Şehit olanların arasında Sultagazili 

6 kişi de yer alıyor. Vedat Bağçerci, Ferdi Yurduseven, Hikmet Baysal, Ahmet Kocabey, Erhan Dün-

dar, Engin Tilbeç FETÖ’nün teröristlerine geçit vermeyerek şehitlik mertebesine ulaştılar. Şehitlerimizden 

Erhan Dündar ve Engin Tilbeç 16 yaşındaydılar.  

       HAZIRLAYAN— Nazar SALKIM  7/C 
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SELALAR VE TEKBİRLER YOLDAŞTI BİZE 
 
Saldırdılar millete tankla, uçakla, 
Dimdik durduk hep birlikte aşkla, 
Bir olduk eski ve yeni kuşakla, 
Selalar ve tekbirle yoldaştı bize. 
 

Bir ölsek de biz bin diriliriz, 
Kefenle değil, şanla gömülürüz. 
Vatan için şehit olup övünürüz, 
Selalar ve tekbirler yoldaştı bize. 
 

Nöbetimiz sürecek mahşere kadar, 
Milletimiz bir olacak hep katar katar. 
249 şehidimiz yüreklerde yatar, 
Selalar ve tekbirler yoldaştı bize. 
 

Şehitliğe selam durdu Ömer Halis Demir, 
İlahi kudrettendi çünkü bu emir. 
Hainlere  geçit vermedi bir ömür, 
Selalar ve tekbirler yoldaştı bize. 
 

Vatan aşkıyla gurur duyup övündünüz, 
Ay yıldızlı al bayraklara büründünüz, 
Peygamber’e komşu olmaya yürüdünüz, 
Selalar ve tekbirler yoldaştı bize. 
 

 

RABİA BOSTANCIOĞLU 
7D SINIFI 

        YİNE KAZANDIK ZAFER    
  
Hainler pusudaydı 15 Temmuz gecesi, 
Demokrasiydi oysa halkın her bir hecesi. 
Türk milletinin takdir edildi mücadelesi, 
15 Temmuz’da yine kazandık zafer. 
 

Kursalar da bin bir türlü tuzak, 
Esaret bu millete artık çok uzak. 
Koyamaz kimse cumhuriyete yasak, 
15 Temmuz’da yine kazandık zafer. 
 

Ömer Halis’ti o gece kahraman, 
Ömer Halis’ti göklere şahlanan, 
Ömer Halis’ti şehitlikle taçlanan, 
15 Temmuz’da yine kazandık zafer. 
 

Tanktan korkar mı sanki vatan aşığı, 
Sönmez asla al sancağın ışığı, 
Hürriyettir bu milletin yakışığı, 
15 Temmuz’da yine kazandık zafer. 
 

Öyle bir gece ki uyumamış düşman, 
Uyumadıklarına oldular bin pişman. 
Türk milleti yazdı yine bir destan, 
15 Temmuz’da yine kazandık zafer. 
 

Haini affetmez asla bu millet, 
Temizlenip silindi vatandan illet, 
Hür yaşayacak Türkiye’m ilelebet, 
15 Temmuz’da yine kazandık zafer. 
 

MERYEM  BAKIR 
7D  SINIFI 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELEN ŞİİRLER 
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELEN ŞİİRLER 

 
252 KAHRAMAN 

  
15 Temmuz gecesi 

Tarih yazdı bu millet  
Püskürttü hainleri  
Birlikte direnerek  
Devlet millet el ele  
Canla başla savaştı  
Hainlerin tuzağı  
Ayaklarına dolaştı  
Çıktı yüzünün akıyla  
O geceden bu millet  
252 kahramana  
Nasip oldu şehadet  
 
6/B 

ELİF GÜL 

15 TEMMUZ  
 

Demokrasiye darbe vuruldu o gece,  
Bütün millet el ele şahlandı delice,  
Duyunca liderin direniş çağrısını,  
Tanklara, mermilere siper oldu yiğitçe  
 
Hain sen bu milleti sustururum mu sandın?  
Sindirir, durdururum, öldürürüm mü sandın?  
Canını hiçe sayan bu kahramanları,  
Yıkar geçer, darbemle durdururum mu sandın? 

     ELİF GÜL    6/B 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ GECESİ... 

 Bugün neler yaşayacağımı bilmeden, her günkü gibi erkenden kaldırmıştı annem beni. Yataktan 
kalkmak istemiyordum fakat kalkmak zorunda olduğum için kalktım en sonunda. Elimi ve yüzümü yı-
kayıp yatağımı düzelttim. Aslında şunu fark etmiştim koşuşturmalı bir gün çoktan başlamıştı bile… 
Kahvaltımızı yaptık. Bugün yola çıkacaktık. Nereye gidiyorsunuz? sorusunu sorduğunuzu duyar gibi-
yim. Nereye mi? Adıyaman’a... Çok heyecanlıydım. Çünkü Nemrut Dağı’na gidecek ve oradaki hey-
kelleri görecektim… 
 

 Yola çıktığımızda saat 19:00’a yaklaşmıştı. Bir saat sonra yani 20:00 sularında bomba sesleri 
duyduk. Art arda gelen bomba sesleri üzerine tekrar evimize döndük. Annem bizi hemen yatağa yatırdı 
ama ben uyuma niyetinde değildim. Kalktım ve kapının arkasından annemlerin sesini dinledim. Anladı-
ğım kadarıyla bize dost gibi görünüp arkamızdan işler çevirenlerin yani hainlerin darbesiymiş. Neden 
bunlar hep bizim başımıza gelir ki? Anlamıyorum. Şükür ki annem ile babam bir süre sonra yattı. Ben-
de hiç vakit kaybetmeden odamdan çıktım. Annem konuşurken şehitlerin olduğunu söylemişti. Bende 
şehitler ve diğer askerler için dua ettim. 
 

 Duamı ettikten sonra uyuyakalmışım. Uyandığımda saat 06:45’ti. Annemi uyandırdım o da ba-
bamı. Elimizi yüzümüzü yıkayıp kahvaltımızı yaptık. Annem ile babam biraz daha konuştuktan sonra 
yine yola çıktık. Ama bu sefer gündüz olduğu için yolu görebiliyordum. Yolda tırtıklı şekilde tekerleğe 
benzeyen ince ve büyük daireler şeklinde garip bir şey vardı. Babama sordum. Aslında onlar hainlerin 
kullandıkları tankların tekerleğinden çıkan tank paletleriymiş…  
  
 Hâlâ ama hâlâ yoldaydık. Camdan dışarı baktım. Yolun kenarındaki ağaçlar hızla gelip geçiyor-
du. Onlara bakarken uyuyakalmışım. Uyandığımda gelmiştik Nemrut Dağı’na. Geldiğimizden beri 
içimde buruk bir sevinç vardı aslında. Çünkü bir yandan vatan sevgisi bir yandan da şehitlerin acısı sar-
mıştı küçücük yüreğimi... Kendi kendime ikisine de birer renk verdim. Vatan sevgisine kırmızı, şehitle-
rin acısına beyaz. Aynı Türk bayrağında olduğu gibi ikisi de müthiş bir ahenkle dolaşıyordu küçük yü-
reğimde. Benim küçük kalbim atmasa bile onlar sonsuzluğa varana kadar atacaktı... 
 

      “Bu topraklar çok hain gördü ama şu bilinmeli ki TÜRK MİLLETİ HEPSİNİ TARİHE GÖMDÜ” 
                                                

                                                         Sevgilerimiz ve saygılarımızla 
Ahsen Berrak Yardım    6/B 
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15 Temmuz gecesi ailemle çay içerken sokaktaki seslerle irkildim. Ailemle birlikte hemen balkona 
koştuk kalabalık guruplar sağa sola koşuşuyor kimisi marketlere, kimisi fırınlara akın ediyordu. Araların-
da konuşup askeri darbe başlamış diyorlardı. Gökyüzünde birden fazla helikopter geziyor ve silah sesleri 
geliyordu. İçime bir korku düştü. Annemin ve babamın bir anda suratlarının ifadeleri değişti, içeri geçip 
haberleri açtık. Spikerler son dakika haberi geçiyor, askerlerin cumhurbaşkanının canına kastetmek üzere 
girişimlerde bulunduğunu, masumları ve çocukları acımadan öldürdüğünü söylüyordu. Babam sürekli ha-
berleri izliyor, annem evin içinde gergince dolaşıyor, abdest alıp Kur'an okuyordu. Camiden sela sesleri 
yükselmeye başladı. Bu arada Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ulusa seslenişte bulundu. Herkesi 
sokağa inmeye, vatanını milletini korumaya, darbeye boyun eğmemeye, gerekirse şehit olmalarını söyledi. 
Herkes bayraklarla, çoluk çocuk sokaklara döküldü. Ellerinde bayraklar kalplerinde iman gücü Allah Al-
lah diyerek durdular hainlerin önünde. Kiminin eli koptu, kiminin bacağı, birçok şehit oldu. Kimi çocuklar 
annesiz, kimi çocuklar babasız, kimi anne, babalar ise evlatsız kaldı. Ama çok şükür vatansız kalmadık. 
 Dalgalansın bayrağımız, coşsun gururla halkımız, bu vatan uğruna ayaklansın halkımız, isimleriniz 
her yerde kalbimizin en derinliklerinde hissediyoruz acınızı, her sene hatimlerle dualarla anıyoruz. Siz 15 
Temmuz şehitlerimize minnettarız, sizler huzur içinde uyuyun Allah'ın izniyle… 
 

          Cansu Yağcıoğlu    6/B 

ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ GECESİ... 
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15 TEMMUZ 2016 
 Merhabalar bugün sizlere 15 Temmuz 2016 
ve Ömer Halis Demir hakkında biraz bilgi verece-
ğim Ömer Halis Demir 15 Temmuz 2016'da kahra-
manca savaşan Türk askerlerinden bir tanesiydi. 
Ömer Halis Demir 15 Temmuz 2016'da karargâhta 
masasında çalışıyordu. Sonrasında komutanından bir 
emir geldi "Semih Terzi vatan hainidir onu kararga-
ha girmeden öldür! “Sonrasında Ömer Halis Demir 
hemen helalleşti. Telefonun diğer karşısında korku-
suz vatan aşığı bir asker vardı. Ömer Halis Demir 
Semih Terzi ve yanında bulunan hainler karargâha 
indikten sonra ağacın arkasına saklandı onlar inince 
de hemen onların arasına karışıp içlerinden Semih 
Terzi'yi bulup onu öldürmüştür. Semih Terzi’yi göğ-
sünden vuran Ömer Halis Demir ardından 17 kurşun 
sıkılarak öldürülmüştür. O bu vatan için şehit olmuş 
bir Türk askeridir. Bizler için canını feda etmiş in-
sanlık için, gelecek nesiller için, bizler için kahra-
manca savaşmış ülkesi için millet için ölümü bile 
göze almış bir kahramandır. Ömer Halis Demir asla 
unutulmamalı unutturulmamalıdır. 15 Temmuz 2016 
insanlık için özellikle de Türk milleti için önemi 
tarihlerden bir tanesidir.  
  Hainlerin insanlara karşı, kendi Vatanına 
karşı ihanetidir. Onların ihanetlerini karşı bir Türk 
milletinin savunması, onlara en büyük cevabı ver-
mesidir. Onların karşısına korkusuzca dikilip onlara 
vatanını seven, vatanına sahip çıkan, onlara bayrak 
aşkını göstermiştir. İnsanlar bence 15 Temmuz'u 
gerçekten ne unutmalı ne de unutturmalıyız çünkü 
orada millet gerçekten birlik olmuş ve birliğin bera-
berliğin insanlığın nasıl olduğunu bir millet tek yü-
rek nasıl olur bunu öğretmiştir. Bu yüzden 15 Tem-
muz sadece Türkiye tarihinde değil dünya tarihinde 
en büyük darbe girişimi, en büyük kararlılığımız, en 
büyük gururumuz olmalıdır. Bugüne kadar 15 Tem-
muz’la ilgili şu bilgiler vardır; 10821 soruşturma 
dosyası açılmış 50516 kişi tutuklu 68087 kişi hak-
kında yakalama kararı olduğudur. 252 şehit ve 2734 
Gazi'nin olduğu bir kahramanlık destanı ile 15 Tem-
muz 2016'da herkes vefasını, bağlılığını ve en büyük 
sevgisini, en büyük şekilde göstermiştir… 
 
HAZIRLAYAN : İLAYDA ÖZCAN   6/B 
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ÖĞRENCİMİZİN HAZIRLADIĞI BULMACAYI ÇÖZELİM 

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ      
SARMAL BULMACA  

1. Savaşta vatanını korumak için can ve-
ren kişilere ne ad verilir (1-5) 

2. Bir devletin silahlı kuvvetlerinin tü-
mü.(6-9) 

3. 15 temmuz gecesi düşmana ilk mer-
miyi sıkan kahraman kimdir 

(10-23) 
4-Türk milletinin bağımsızlık sembolü 

nedir (24-34) 
5-Savaşan ve savaştan yaralı olarak dö-

nen kimse (35-38) 
6-Bir ülkede, zor kullanarak veya de-

mokratik yollardan yararlanarak 
hükûmeti yönetimi devirme işi.(39-43) 
7- Ülkeye savaş açıp devirmeye çalışan 

hain  guruplar(44-54) 
8- Türk bayrağındaki kırmızı renk (55-

56) 
HAZIRLAYANLAR: 
 
ECRİN NİSA AĞDAŞ  -   ALAMET İREM ONAT 
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ARADAKİ 7 FARKI BULMAYA NE DERSİNİZ? 

ÖĞRENCİMİZİN HAZIRLADIĞI BULMACAYI ÇÖZELİM 

HAZIRLAYANLAR : ZEYNEP SERRA ÖZCAN 
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HAZIRLAYAN:    
SAFİYE BETÜL YILDIZ 


